
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

    
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22 «Зайчик» 
346397, Ростовская область, Красносулинский район, п. Тополёвый, ул. Зелёная 

П Р И К А З  

 

от 01.09.2023 г.                      № 22-ОД 

 
«О создании антитеррористической группы» 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 июоя 2002 г. № 114-ФЗ «о 

противодействии экстремистской деятельности»;- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антитеррористическую группу на 2023-2024 учебный год в составе:  

Руководитель группы: О.В. Самохина – заведующий МБДОУ  

Члены группы: В.Ю. Пудова – учитель-логопед МБДОУ; 

                                Е.Е. Самохина – воспитатель МБДОУ;  

                                Н. И. Тарышкина – завхоз МБДОУ.  

2. Антитеррористической группе руководствоваться в своей работе Положением 

об антитеррористической группе МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик» и 

Системой работы по противодействию терроризму и экстремизму. 

3.  Утвердить план мероприятий по антитеррористической защищенности на 

2023-2024 учебный год. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 22 «Зайчик»  О.В. Самохина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«__» ________ 2023 г. _________________________________ Е.Е. Самохина 

«__» ________ 2023 г. _________________________________ В.Ю. Пудова 

«__» ________ 2023 г. _________________________________ Н.И. Тарышкина 

 

 

 

 


		Самохина Ольга Владимировна
	Я утвердил этот документ




